
L'amante di Lady Chatterley,
con otto illustrazioni di Luigi
Broggini
Read More
SKU: 13367
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lawrence D.H.editore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
418 pagine con 8 pagine di tav. : ill. ; 21 cm. legatura editoriale in tela gialla, dorso scurito. In
custodia come da foto, tracce di polvere 11. edizione(13367)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lamante-di-lady-chatterley-con-otto-illustrazioni-di-luigi-broggini-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ulisse, unica traduzione
integrale autorizzata di Giulio
de Angelis ; consulenti: Glauco
Cambon, Carlo Izzo, Giorgio
Melchiori
Read More
SKU: 13322
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Joyce, Jameseditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
1048 pagine, 19 cm. brossura, rinforzo trasparente alla cerniera dell'antiporta, strappetto alla
copertina restaurato (vedi foto) brossura Buono (Good) (13322)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ulisse-unica-traduzione-integrale-autorizzata-di-giulio-de-angelis-consulenti-glauco-cambon-carlo-izzo-giorgio-melchiori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Giustizia
Read More
SKU: 13214
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Durrenmatt Friedricheditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
194 pagine, 20 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(13214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giustizia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il caso della sorella scomparsa. I
delitti Mitford
Read More
SKU: 13144
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Fellowes, Jessicaeditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 368 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13144)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-caso-della-sorella-scomparsa-i-delitti-mitford/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La carta e il territorio
Read More
SKU: 12881
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Houellebecq, Micheleditore: La nave di Teseo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12881)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-carta-e-il-territorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cacce sottili
Read More
SKU: 12835
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: JÃ¼nger, Ernsteditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cacce-sottili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I cento giorni
Read More
SKU: 12761
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Roth, Josepheditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (12761)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cento-giorni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sto pensando di finirla qui
Read More
SKU: 12747
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Reid, Iaineditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (12747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sto-pensando-di-finirla-qui/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


A. P. Cehov dal suo epistolario
Read More
SKU: 12692
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Zanco Aurelioeditore: Soc. An. Editrice La
Voceluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1925

Product Description
171 p., [3] c. di tavole fuori testo ; 20 cm. Brossura. Intonso brossura Molto buono (Very Good)
(12692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-p-cehov-dal-suo-epistolario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Luigi Lucatelli e le avventure di
Oronzo E. Marginati.
Read More
SKU: 12687
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Alceste Trionfi a cura dieditore: OET Edizioni
del Secololuogo-edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 151. Brossura. Illustrazioni di Scarpelli e Montani brossura Molto buono (Very Good)
(12687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luigi-lucatelli-e-le-avventure-di-oronzo-e-marginati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Vita segreta di Tito Livio
Cianchettini. Accidenti ai
capezzatori
Read More
SKU: 12682
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Trionfi Alcesteeditore: Ed. del Secolo OET
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1947

Product Description
In 16, pp. 190. Brossura. Illustrazioni nel teso. brossura Molto buono (Very Good) (12682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-segreta-di-tito-livio-cianchettini-accidenti-ai-capezzatori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Apri la bocca e chiudi gli occhi.
18 pillole di buon senso per la
cura del buon sangue - Con 2
intermezzi. Copertina illustrata
da Onorato
Read More
SKU: 12673
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Toddieditore: Maialuogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1929

Product Description
In 16, pp. 186. Brossura. In barbe brossura Buono (Good) (12673)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/apri-la-bocca-e-chiudi-gli-occhi-18-pillole-di-buon-senso-per-la-cura-del-buon-sangue-con-2-intermezzi-copertina-illustrata-da-onorato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

